
CIG: Z48138EC04 

Nome Descrizione 

Data 08/02/2015 

Struttura Proponente Comune di sant'Angelo di Brolo-ME-A.M.P.C. - CF: 00108089830 

Oggetto Lavori urgenti per riparazione guasti sulla condotta forzata dell'acquedotto 

comunale 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 1.188,52 € 

Importo delle somme liquidate 811,48 € 

Data di effettivo inizio lavori 08/02/2015 

Data di ultimazione lavori 23/02/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Idromeccanica S.a.s. di Ansaldo & C. - 01901600831 
  

M.E.D. di CASERTA Basilio 03084240831 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

M.E.D. di CASERTA Basilio 03084240831 
 

  

 


